EXTRATO DO TA N° 131/2023 – OI S/A

A Organização das Voluntárias de Goiás-OVG torna público Segundo Termo Aditivo do
Contrato de Prestação de Serviço nº 041/2021 com OI S/A (Processos SEI nº
202100058003372).

OBJETO: Constitui objeto do presente instrumento, aditar Contrato de Prestação de
Serviços nº 041/2021, em sua cláusula DÉCIMA TERCEIRA – DA VIGÊNCIA”, que passa
a vigorar com a seguinte redação:
“CLÁUSULA DÉCIMA TERCEIRA – DA VIGÊNCIA
Fica prorrogada a vigência deste contrato por 06 (seis) meses, contados a partir do dia
01/12/2023, devendo ser publicado (...).”

SIGNATÁRIOS:
- Sérgio Borges Fonseca Júnior- Diretor Administrativo-Financeiro e Diretor Geral em
substituição - OVG
-Tiago Troncoso Costa Chaves – Empresa Contratada
- JOSÉ SILVESTRE DE PAIVA FILHO – EMPRESA CONTRATADA